PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2021 г.   №  62-п
                  с. Новокаменка

«О присвоении адреса»
         Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 56:31:0803001:77, считать по адресу: Российская Федерация Оренбургская область,  муниципальный район Ташлинский, сельское поселение Новокаменский сельсовет село Новокаменка, улица Школьная, земельный участок 10/2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета
                                        Н.П.Соболев